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Örgütün kriptolu iletişim programı ByLock'u kullandıkları belirlenen 82 kişiden, halen ele
geçirilemeyen 14'ünün yakalanması için çalışmalar sürüyor. Bartın ve Aksaray'da
gerçekleştirilen Zonguldak merkezli operasyonda ise 11 kişi gözaltına alındı. Zanlıların sorgusu
sürüyor. ByLock kullananlara yönelik bir gelişme de İzmir'de yaşandı. FETÖ'ye yönelik 16
Mayıs'ta düzenlenen operasyonda gözaltına alındıktan sonra serbest bırakılan 10 kişi, ByLock
programını kullandıkları tespit edilince yeniden yakalandı. Bu zanlıların FETÖ'ye 'himmet' ve
'kurban bağışı' adı altında finansal destek sağladıkları, toplanan kurban paralarını
Pensilvanya'ya gönderdikleri belirtiliyor. Aynı kapsamda Samsun'da 2 üsteğmen tutuklandı,
Kırklareli'nde 6 kişi gözaltına alındı. Çankırı'da ise 'il imamına bağlı imamlar' olduğu öne
sürülen 10 şüpheli tutuklandı. FETÖ'nün üniversite ayağına yönelik operasyonlarda ise
Konya'da Selçuk ve Necmettin Erbakan Üniversitelerinde görevli 26 akademisyen gözaltına
alındı. Bunlar arasında 18 profesör de bulunuyor. Tunceli'de de 1'i araştırma görevlisi 3 kişi
tutuklandı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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